
  

17 Aralık 2008 
AKP, IMF masasına oturuyor 

 
Ocak ayı ba ında yeni anla manın “teknik” detaylarını görü mek üzere IMF heyetinin Türkiye’ye gelece i 
açıklandı. Görü melerin Ocak ayında tamamlanması ve ay sonunda yeni anla manın yürürlü e girmesi 
bekleniyor. IMF ve AKP, yeni anla ma ile krizin faturasını emekçilere kesmeyi hedefliyor. 
 
ki hafta önce Reuters’in geçti i bir haberle yeni anla manın içeri i büyük ölçüde kamuoyuna mal olmu tu. 
IMF, AKP hükümetinden 2009 bütçesinde kısıntı yapmasını, kamu harcamalarını azaltmasını, sa lık 
harcamalarında kesintiye gidilmesini, kamu emekçilerine zam yapılmamasını, merkezi bütçeden 
belediyelere aktarılacak kayna ın sınırlandırılması talep ediyor. Kesintiler dı ında gıda, e itim, sa lık 
temel ihtiyaç harcamalarına uygulanan KDV oranının yüzde 8’den 18’e çıkartılması da isteniyor. 
 
IMF’nin talepleri, iç pazarın da ihracat gibi hızlı bir daralma ya aması, sanayideki çökü ün daha da 
hızlanması, i ten çıkarmalar ve emekçilerin hak kayıplarının artarak devam etmesi anlamına geliyor.  
 
Türkiye gibi emperyalist merkezlerin krizin zararına ortak etmek istedi i ülkelerden olan Letonya, IMF ve 
AB direktiflerini uygulamaya ba ladı. Yukarıdaki taleplerden Türkiye’nin önüne de konaca ı belirginle en 
iki uygulama emekçilere dönük saldırının boyutlarını ortaya koyuyor: Letonya’da Parlamento kamu 
emekçilerinin ücretlerinin yüzde 15 dü ürülmesine ili kin yasayı görü meye ba larken KDV oranları da 
yüzd 18’den 21’e çıkartılıyor.  Bunlara ek olarak IMF’nin Türkiye’den talepleri arasında devletin patronların 
dı  borçlarına garantör olması yani milyarlarca dolar borcun halka yıkılması da yer alıyor.  
 
Asgari ücret tespit komisyonu 2. toplantıyı yaptı 
 
1 Ocak 2009 tarihinde geçerli olacak asgari ücretin belirlenmesi için ikinci kez toplanan komisyon, 2008 
yılındaki ekonomik ve sosyal faaliyetlerle ilgili TÜ K, Devlet Planlama Te kilatı ve Hazine 
Müste arlı ı'ndan istedi i bilgileri de erlendirdi. Ücretlerin belirlenmesinde etkili olacak raporları hazırlayan 
kurumlardan TÜ K, 15 Aralık 2008 günü yaptı ı açıklamayla Türkiye’nin Temmuz-A ustos-Eylül 
döneminde gerileme beklentilerinin aksine, GSMH’nin yüzde 0.5 artı  oldu unu belirtti. Türkiye’yi cennet 
olarak gösteren bu kurumlar, i sizli i fazla artırmıyor, Türkiye ekonomisi büyüdü diyor, kısaca emekçilerin 
ya adıklarını yok sayarak raporlar hazırlıyor. Raporlardan AKP memnun, patronlar memnun.  
 
22 Aralık 2008 tarihinde üçüncü kez toplanacak komisyonda patronlar zam yapılmasın diyor, AKP 
bakanları ve bürokratlarıyla buna dünden razı görünüyor.  
 
Krizde i çi hakları toplantıları ba lıyor 
 
Yurtsever Cephe çi Birli i, ba ımlılı ın, piyasa anar isinin, patronların kâr hırsının faturasını ödemek 
istemeyen, i siz kalan, ücreti dü ürülen, ücretsiz izine gönderilen, i sizlik tehdidi ile yüzyüze kalan 
emekçilerle toplantılar yapıyor. 20 Aralık 2008 günü Gebze Mavi Kafe’de saat 16.00’da, 21 Aralık 2008 
günü Tuzla çi Sosyal Merkezi’nde Yurtsever Hukukçular ve uzmanlarla ilk toplantılar gerçekle tirilecek. 
 
Yurtsever Cephe çi Birli i krizi anlatıyor 
 
Yurtsever Cephe çi Birli i, emekçilere krizin iç yüzünü anlatıyor. Neden Ba bakan’ın söyledi i gibi kriz 
ülkemizi te et geçmedi? Krizler neden ortaya çıkar? Krize sermayenin tepkisi ne oldu? AKP ve patronlar 
krizden nasıl faydalanıyor? sorularına yanıt aranacak toplantılardan ilki 20 Aralık 2008 günü saat 18.00’da 
Kemalpa a Mah. Emekli Sok. No:1/3 Sefaköy/ stanbul, 20 Aralık 2008 saat 18.00’da Marmara Cad. Çakıcı 
apt. No:9 Kat2/D.5 Avcılar/ stanbul, 20 Aralık 2008 saat 17.00’da Demiryolu Cad. Yuvam Apt. Kat 6 
Kocaeli adresindeki Yurtsever Cephe lokalinde,  21 Aralık 2008 saat 14.00’da Atatürk Cad. Özer Apt. 2/9 
Bursa adresindeki Yurtsever Cephe çi Birli i lokalinde gerçekle tirilecek.  
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